ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số:  12/TM-GDMN
	Quận 10, ngày 12 tháng 4 năm 2018

THƯ MỜI
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10, trân trọng kính mời:
139 giáo viên được công nhận giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non (đính kèm danh sách).
Đến dự Lễ trao giải “Giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non - cấp Quận” năm học 2017-2018.

Thời gian: 8g00 ngày 21/4/2018 (thứ Bảy)
Địa điểm: Nhà Thiếu nhi Quận 10 - số 139 Bắc Hải, Phường 14, Quận 10.

Trân trọng được đón tiếp./.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Kim Uyên

	STT
	HỌ VÀ TÊN GIÁO VIÊN
	ĐƠN VỊ
	ĐẠT GIẢI

	1.
	Đào Thị Phương
	Linh
	MN Măng non II
	Nhất

	2.
	Nguyễn Trần Minh
	Nhựt
	MN Măng non I
	Nhì

	3.
	Trần Thị Diễm
	Kiều
	Mầm non 19/5
	Nhì

	4.
	Lê Thị Nhân
	An
	MN Việt Úc
	Ba

	5.
	Nguyễn Thị Diễm
	Châu
	MN Phường 1
	Khuyến khích

	6.
	Mai Thị Ngọc
	Hà
	MN Phường 15A
	Biểu dương

	7.
	Lê Thị Hồng
	Nhung
	Mầm non 19/5
	Được công nhận

	8.
	Nguyễn Văn Diễm
	Thư
	Mầm non 19/5
	Được công nhận

	9.
	Trần Thị
	Lan
	Mầm non 19/5
	Được công nhận

	10.
	Lê Trúc
	Uyên
	Mầm non 19/5
	Được công nhận

	11.
	Võ Ngọc Diễm
	Phương
	Mầm non 19/5
	Được công nhận

	12.
	Nguyễn Thị Như
	Uyên
	Mầm non 19/5
	Được công nhận

	13.
	Võ Thị Bích
	Trâm
	Mầm non 19/5
	Được công nhận

	14.
	Trần Thị Thu
	Hoa
	Mầm non 2/9
	Được công nhận

	15.
	Nguyễn Thị Tuyết
	Hồng
	Mầm non 2/9
	Được công nhận

	16.
	Lê Thị Thúy
	Hà
	Mầm non 2/9
	Được công nhận

	17.
	Nguyễn Thị Cúc
	Hoàng
	Mầm non 2/9
	Được công nhận

	18.
	Chu Thị Thúy
	Yên
	Mầm non 2/9
	Được công nhận

	19.
	Võ Thị Anh
	Thư
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	20.
	Hà Thị
	Phương
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	21.
	Nguyễn Thị
	Thương
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	22.
	Nguyễn Thị Kim
	Hiền
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	23.
	Phùng Thị Bích
	Thảo
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	24.
	Nguyễn Thị Thu
	Hà
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	25.
	Nguyễn Thị
	Nga
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	26.
	Ngô Thị Ngọc
	Lệ
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	27.
	Nguyễn Thị Kim
	Chi
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	28.
	Nguyễn Thị Tường
	Vân
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	29.
	Lê Thị Thu
	Hiền
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	30.
	Nguyễn Thị
	Thuận
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	31.
	Lê Thị Hồng
	Xuân
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	32.
	Nguyễn Thị Ngọc
	Tiến
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	33.
	Lê Thị Ngọc
	Hà
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	34.
	Hoàng Thị
	Minh
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	35.
	Phan Thị Bé
	My
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	36.
	Nguyễn Thị Minh
	Thảo
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	37.
	Nguyễn Thị Mộng
	Thu
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	38.
	Trần Thị
	Trang
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	39.
	Vũ Nguyễn Thùy
	Dung
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	40.
	Lê Minh
	Duyên
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	41.
	Phan Thị Mỹ
	Liên
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	42.
	Nguyễn Thị Minh
	Thư
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	43.
	Võ Thị Phi
	Châu
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	44.
	Võ Thị Hồng
	Vân
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	45.
	Phạm Thị Thanh
	Loan
	MN Măng Non I
	Được công nhận

	46.
	Từ Tuyết
	Vi
	MN Măng Non II
	Được công nhận

	47.
	Lê Đoàn
	Hảo
	MN Măng Non II
	Được công nhận

	48.
	Trần Ngọc
	Anh
	MN Măng Non II
	Được công nhận

	49.
	Nguyễn Thụy Bảo
	Uyên
	MN Măng Non II
	Được công nhận

	50.
	Nguyễn Thị Ngọc
	Điệp
	MN Măng Non II
	Được công nhận

	51.
	Trịnh Thị Cẩm
	Loan
	MN Măng Non II
	Được công nhận

	52.
	Nguyễn Thị Kim
	Thu
	MN Măng Non III
	Được công nhận

	53.
	Nguyễn Thị Diễm
	Châu
	MN Măng Non III
	Được công nhận

	54.
	Huỳnh Thị
	Hoa
	MN Măng Non III
	Được công nhận

	55.
	Nguyễn Thị
	Hợp
	MN Măng Non III
	Được công nhận

	56.
	Nguyễn Ngọc Lâm
	Quyên
	MN Măng Non III
	Được công nhận

	57.
	Văn Ngọc
	Thoa
	MN Măng Non III
	Được công nhận

	58.
	Nguyễn Thị Hương
	Hiền
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	59.
	Phùng Nguyễn Xuân
	Uyên
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	60.
	Lâm Thị Bạch
	Cúc
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	61.
	Trần Thị Ngọc
	Hân
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	62.
	Nguyễn Hoài
	Thanh
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	63.
	Lê Thị Kim
	Phước
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	64.
	Nguyễn Thị Thanh
	Anh
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	65.
	Liêu Yến
	Phương
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	66.
	Nguyễn Thị Thùy
	Vân
	Mầm non Phường 1
	Được công nhận

	67.
	Nguyễn Mai
	Thy
	Mầm non Phường 2
	Được công nhận

	68.
	Lê Thị Bích
	Trâm
	Mầm non Phường 2
	Được công nhận

	69.
	Phạm Thị Thu
	Hà
	Mầm non Phường 3
	Được công nhận

	70.
	Phạm Hoàng Phương
	Dung
	Mầm non Phường 3
	Được công nhận

	71.
	Nguyễn Thị Ánh
	Ngọc
	Mầm non Phường 3
	Được công nhận

	72.
	Trần Thị Thủy
	Tiên
	Mầm non Phường 4
	Được công nhận

	73.
	Phạm Hoàng Bảo
	Minh
	Mầm non Phường 4
	Được công nhận

	74.
	Lưu Thị
	Hảo
	Mầm non Phường 5
	Được công nhận

	75.
	Trương Mỹ
	Hạnh
	Mầm non Phường 5
	Được công nhận

	76.
	Trần Thị Bích
	Phượng
	Mầm non Phường 5
	Được công nhận

	77.
	Đinh Thị Tú
	Quyên
	Mầm non Phường 5
	Được công nhận

	78.
	Nguyễn Thị
	Tuyết
	Mầm non Phường 5
	Được công nhận

	79.
	Nguyễn Đỗ Hoàng
	Yến
	Mầm non Phường 5
	Được công nhận

	80.
	Lương Phạm Ngọc
	Uyên
	Mầm non Phường 6
	Được công nhận

	81.
	Nguyễn Thị
	Hồng
	Mầm non Phường 6
	Được công nhận

	82.
	Tống Nguyễn Cẩm
	Vân
	Mầm non Phường 6
	Được công nhận

	83.
	Võ Mộng Thùy
	Dương
	Mầm non Phường 7
	Được công nhận

	84.
	Phạm Thị
	Hạnh
	Mầm non Phường 7
	Được công nhận

	85.
	Huỳnh Ngọc Diễm
	Phương
	Mầm non Phường 8
	Được công nhận

	86.
	Võ Thị
	Hạnh
	Mầm non Phường 8
	Được công nhận

	87.
	Trần Thị Mỹ
	Phương
	Mầm non Phường 8
	Được công nhận

	88.
	Nguyễn Thị Hạnh
	Kiểm
	Mầm non Phường 8
	Được công nhận

	89.
	Đinh Thị Mai
	Anh
	Mầm non Phường 9
	Được công nhận

	90.
	Trần Thị Ngọc
	Châu
	Mầm non Phường 9
	Được công nhận

	91.
	Trần Thị Thanh
	Bình
	Mầm non Phường 10
	Được công nhận

	92.
	Phạm Thị Thanh
	Thùy
	Mầm non Phường 10
	Được công nhận

	93.
	Trần Thị Yến
	Ngọc
	Mầm non Phường 10
	Được công nhận

	94.
	Nguyễn Dương Thụy Thanh
	Thảo
	Mầm non Phường 10
	Được công nhận

	95.
	Đào Kim
	Phượng
	Mầm non Phường 11
	Được công nhận

	96.
	Hồ Hồng
	Nhung
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	97.
	Vương Ánh
	Chi
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	98.
	Trần Thị Hồng
	Gấm
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	99.
	Lê Thị Ngọc
	Mỹ
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	100.
	Trần Thị Ngọc
	Mỹ
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	101.
	Đoàn Ánh
	Sương
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	102.
	Nguyễn Ngọc
	Thảo
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	103.
	Phạm Thị Anh
	Thư
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	104.
	Lê Thị Xuân
	Tiên
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	105.
	Trịnh Thị Thuý
	Vân
	Mầm non Phường 13
	Được công nhận

	106.
	Trương Thị Ngọc
	Dung
	Mầm non Phường 14
	Được công nhận

	107.
	Nguyễn Kim
	Khánh
	Mầm non Phường 14
	Được công nhận

	108.
	Đỗ Thị
	Năm
	Mầm non Phường 14
	Được công nhận

	109.
	Phùng Thị Mỹ
	Trinh
	Mầm non Phường 14
	Được công nhận

	110.
	Lê Thị Phương
	Mai
	Mầm non Phường 14
	Được công nhận

	111.
	Nguyễn Phương
	Trâm
	Mầm non Phường 14
	Được công nhận

	112.
	Phạm Trùng
	Dương
	Mầm non Phường 15A
	Được công nhận

	113.
	Hứa Thị Phương
	Linh
	Mầm non Phường 15A
	Được công nhận

	114.
	Vũ Thanh
	Huyền
	Mầm non Phường 15A
	Được công nhận

	115.
	Nguyễn Thị Mỹ
	Phượng
	Mầm non Phường 15A
	Được công nhận

	116.
	Vũ Thị Tường
	Vy
	Mầm non Phường 15A
	Được công nhận

	117.
	Lâm Minh

	Hiếu
	Mầm non Phường 15B
	Được công nhận

	118.
	Võ Thị Thu
	Nguyệt
	Mầm non Khải Tâm
	Được công nhận

	119.
	Trần Thị Ngọc
	Thủy
	Mầm non Khải Tâm
	Được công nhận

	120.
	Ngô Thu
	Anh
	Mầm non Lan Anh
	Được công nhận

	121.
	Nguyễn Thị Thanh
	Mỹ
	Mầm non Vạn An
	Được công nhận

	122.
	Võ Thị Thanh
	Như
	Mầm non Vạn An
	Được công nhận

	123.
	Nguyễn Thị
	Loan
	Mầm non Vạn An
	Được công nhận

	124.
	Lê Phương
	Nhi
	Mầm non Vạn An
	Được công nhận

	125.
	Dương Thị
	Thắm
	Mầm non Vạn An
	Được công nhận

	126.
	Đặng Thị Thu
	Thủy
	Mầm non Vạn An
	Được công nhận

	127.
	Mai Thị Kim
	Yến
	Mầm non Vạn An
	Được công nhận

	128.
	Đặng Thị Kim
	Hằng
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	129.
	Đinh Thị Ngọc
	Châu
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	130.
	Lê Minh Bích
	Hà
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	131.
	Hoàng Thị Mỹ
	Linh
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	132.
	Vũ Thị Ngọc
	Nga
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	133.
	Phạm Thị
	Triều
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	134.
	Trần Thị Minh
	Ánh
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	135.
	Trương Bảo
	Anh
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	136.
	Phạm Thị Cẩm
	Châu
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	137.
	Tạ Ngọc Duyên Lễ Hậu
	Giang
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	138.
	Nguyễn Thị Thu
	Thủy
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

	139.
	Trần Thị Việt
	Trang
	Mầm non Việt Úc
	Được công nhận

Lưu ý:

- Giáo viên mặc trang phục áo dài truyền thống.

- Số thứ tự trong danh sách đính kèm là số thứ tự khi giáo viên lên nhận thưởng.